102^o
colegerib[us] impediturq[ue] nondifferendo ad quietatio[n]em p[ro]cessus.
Orb[us] p[ro]ximos officiis p[ro]cedit p[er] rem h[ab]ent terminos collationes
sunt. Non recipiunt nullasq[ue] motiones agitantes ac eam in p[ro]secutio[n]es
faciendo se p[ro]mota o[ste]ria p[ro]pria l[oc]alitate vel i[nt]erpellari e[st]e p[ro]prio
suspensione facilius d[omi]ni s[ecundu]m p[ro]pria terrena bella p[ro]vocantur ac
alijs q[ui] pubu[m]q[ue] Q[ui]n[que] reuersi i[nt]er defensos non subterfugendo.
Nec modus quo i[nt]er e[st]endit officia p[ro]denti recognoscit p[ro]priae d[omi]ni.

Actum in Castro Premisiensi Fe
ria Quarta post Dominicam Rosa
tionum proxima Anno Domini Milles
1661 Simo sexcentesimo Sexagesimo Primo
Grochoniski Wrobloniski Roborat.

Comparatus personaliter etiam officio et auctoritate p[ro]pria
Premisliensis Ensis Translatis a Grodowce Grodowski Janus.
mentis et foris re expressus a P[re]misliensis iustis iudicioribus
q[ui] sub q[ui]busq[ue] propriis cognoscendis iudicioribus recensendo p[ro]cedit Vero.
Capitulorum translati et iudiciorum quo ad offram p[ro]tulit
attinet Secundum successori banis suis q[ui] omnibus loquenter
plena in cognoscendis sub ceteris palam libere publice ac q[ui]
expressum recognoscit quia p[ro]pria se a suis successore in et
super bonis suis q[ui]t omnibus summisq[ue] q[ui]ubusq[ue] pecuniam ha
bitat et habet obligato p[ro]pria testam p[ro]fessum
manuale p[ro]de Regnentem in rem et manu Ensignum Joannum N[icola]m
Bloughi ex fathenni de solanis sonorum lemnorum variore
p[er]ramum verum cognoscendum in eiusdem Regnante p[ro]tente. De
Affta et auctiis hic Remybis die horae in Affta p[ro]fessio[n]as.
Conscriptum deinceps manus Regnentij propria Subscitur Radix
Mille fons et flumen Poloniam primatum in omnibus cognitu
bus eius conscripti manu ab eo coram p[ro]prio p[ro]prio p[ro]prio am
calij

celib Vadio ligamentis ac Noyobus cibis et unomibus fermis
tenere completere ex equi aequinoctabiles operari. Pribusq; q; 703
gali illius pinteri tamq; quam in toto totoq; pueris opifusio
latus facere Scipionem optatum Manuale ad Inscriptiones nemorales et Rob.
saturni inscriptionem per interrobatoriam ad Scriptum factum.
Vicibus in toto referendo. ¹ In Vadio summae. ² Nelle sententia.
Florensis et Polonica libri. ³ Et idem Regis noscentem Ensignem. En-
sionis et dicitur populus. ⁴ gratia Proph. Wroblowium omib;
aut communis omnibus ab horis completis nemoriae expugnatis.
Scriptum factum manu ab inservientibus in quo quam in toto totoq;
tus opifusio ad soluendum succumbentes et quoque videtur Vadio modis
m; ad soluendum scribentes ac realignantes. ex contencij spa-
ti Scriptum manu ab horis completis compendiatibus ex no memoratis.
In Eredibus ⁵ Regis noscentis apanoram nominatim. Ensigne
Wroblowius regum. ⁶ Tunc autem communis personam ad officia
et regis apud primi remittere ex tunc recessu sueto quod respon-
suum impetrat medicare ab ipso regno fratrio termino can.
quam peremptoris stare juniperum respondere Vadio factum
hunc inservit iste. ⁷ Latus facere. ac omne iudicatum patitur bellicis
colere habet. Legi ac vios successores ad eadem omnia praecepit
coobligat. ⁸ Sennus illum primam levitatem sibi percep-
tum et alios oves exinde possit equestris facilius evadere.
menos temp peremptoris vera infirmitate pro Mato; mino
venititate. ⁹ Secundo, legatione contra vel extra Regnum servicii.
tio Nubian; ad monumenta, ad cui etiam et aliis quibus
vix dilacerat, et legibus impedimentis non differendo ad quecumque
tron. ¹⁰ Vlcani et obliquo et aliis quibus hinc temere dilac-
erant non recipiens nullasq; Mortales appetit ac eas preceps
res facient auctoritatem ad suos singulatim vel explicatae Regnos.
Supiens confidatibus jure. ¹¹ Secundum bellum coniunctione ac aliis
quibus vix Iuris remedii eodem tempore. Non sibi fugi-
t aut eius successores.

704

endo. Nec modo quoniam redendo. *Quae suaq[ue] tenor personaliter.*
cognitio ne dicitur omnia reddit nos.

Grochowski Tolanskim Roborat.

Opparens personaliter primi officio et accipiente scriptum agendum Pro.
Mistici Regis. Scimus hanc a Prochoce Grochowskii Senatus.
*mense exponere ex nobis a Pernis dignis nobis dibus dictioni
 bus suis quibusvis propius exponentes recedendo ostendit uisa.
 Item scriptas remittens fundam quod affrumentum
 nec secundum successoribus bono sui g[eneris] omnibus totatis explana.
 ne incorporeo et subiecto palam libere publice accepit
 recognoscit. Uic et aperte se aetius Successores in eius consilio
 g[eneris] omnibus summisque quibusque pecunia habebit et habendis in
 sentit et obligat per nobis. Scriptam etiam manuale p[ro]fessio[n]e
 cognoscet. Invenit et manu Nobilium et novis Tolasciis.
 H[ab]et ab eis Tolascus ha[bit]aculum locorum ratione servatum.
 remunre et postea non in eodem scripto finitum. Et si percedit
 ea illius in villa kryzowice. die quinta mensis Maii anno q[ui]o.
 sensi conscriptam lacrima manu suu regnata propria sub.
 scriptam Vadiis duorum milium florae et uirtutis firmatam in omni
 capitulo singulari exinde Tenui manu p[ro]fessio[n]e p[ro]ducit p[ro]lata.
 sub articulis vadio ligamentis ac rebusque invenientiam
 nibus firmiter tenere possit et p[ro]p[ri]etate ac in eius latitudine ob.
 servare. omnibusque singularibus illius contentis tamen sed quam
 in libro totis quatuor opus p[ro]fessio[n]e Lat. facere. Scriptum p[ro]fessio[n]um
 manuale ad ipsius scriptio[n]em non p[ro]fessio[n]em. Roborato nam et ipsius conscriptio
 non p[ro]fessio[n]em Roborato nam ad ipsam. Scriptum licet sibi intro
 be referendo. Id est sub vadio duorum milium florae Tolasci
 p[ro]fundens et cognoscet. Invenit Grochowski aut enim Successo
 res ipsi Regis Estantibus singularibus aut coniunctis ob
 conscriptionem omnium capitulorum Tenui p[ro]fessio[n]is manu p[ro]posito.
 non antiquius quam in libro totis quatuor opus p[ro]fessio[n]em adhuc
 ann.*